Auszug

Der Gemeinderat hat in seiner Sitzung vom 7. Februar 1966 folgenden Beschluß gefaßt:

Der Gemeinderat beschließt folgende Satzung:

Satzung

der Gemeinde Engen

über die Änderung des Bebauungsplanes für das Gewann Maierhalde 1. und 2. Erweiterung.

Aufgrund der §§ 1, 2 und 8 - 10 des Bundesbaugesetzes vom 23. Juni 1960 BGBL. I S. 341) in Verbindung mit § 4 der Gemeindeordnung für Baden-Württemberg vom 25. Juli 1955 (Ges.Bl. S.129) hat der Gemeinderat am 7.2.1966 die Änderung des Bebauungsplanes für Maierhalde 1. und 2. Erweiterung, der am 4.1.1965 rechtsverbindlich geworden ist, als Satzung beschlossen:

§ 1 Gegenstand der Änderung

Gegenstand der Änderung des Bebauungsplanes ist der Bebauungsplan, rechtsverbindlich seit 4.1.1965.

Inhalt der Änderung

Der Bebauungsplan nach § 1 wird geändert durch ein Deckblatt (durch den Bebauungsplan) vom 1.4.1965 nach Maßgabe der Begründung vom gleichen Datum.

§ 3

Bestandteile des geänderten Bebauungsplanes

Der Bebauungsplan besteht nunmehr aus folgenden Teilen:

- 1.) Satzung vom 29.6.1964 Satzung vom 7.2.1966
- 2.) Begründung vom 17.2.1964 Begründung vom 1.4.1965

Die Übereinstimmung dieses Auszuges mit der Niederschrift im Protokollbuch wird hiermit bestätigt:



Bürgermeisteramt:

Auszug

aus der Niederschrift über die -//ijcht/- öffentliche Gemeinderatssitzung Beschluß Nr. 5

Der Gemeinderat hat in seiner Sitzung vom 7. Februar 1966 folgenden Beschluß gefaßt:

Blatt 2

- 3.)Übersichtsplan
- 4.) Bebauungsplan vom 17.2.1965 geändert durch Deckblatt vom 1.4.65
- 5.) Bebauungsvorschriften vom 17.2.1964
- 6.) Straßenlängen- und Querschnitt vom 17.2.1964
- 7.) Verzeichnis der betroffenen Grundstückseigentümer

§ 4 Inkrafttreten

Die Satzung tritt am Tage nach der Bekanntmachung in Kraft.

Der Gemeinderat:

gez. Bürgermeister

gez. Hans Maier

gez. Leute

Die Übereinstimmung dieses Auszuges mit der Niederschrift im Protokollbuch wird hiermit bestätigt:

Engen/Hegau den 8. Februar

Aushang am 3.3.996

Abgenommen am 5.4.196

Auszug aus dem Gemeinderatsprotokollbuch

Buchdruckerei L. Beschle Konstanz Nr 165

Bürgermeisteramt:

July Man